


PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 15 de JUNHO de 2019
COMPRAS EFETIVADAS NO MÊS DE MAIO DE 2019
ARTIGO 48. DA LEI Nº.13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	Nº PC	TIPO DE MATERIAL	UND	QTT	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	SMART - ID SUPRIMENTO	54	CARTUCHO PARA IMPRESSORA COLORIDA EVOLIS	UND	2		R\$ 122,00	R\$ 244,00
CONSUMO	SMART - ID SUPRIMENTO		FRETE	UNID	1		R\$ 60,00	R\$ 60,00
PERMANENTE	CENTRO DO ALUMÍNIO	55	FORRO MINERAL STAK SK BRANCO	CX	1		R\$ 341,00	R\$ 341,00
CONSUMO	POOL ELÉTRICA	57	PARAFUSO S10	UNID	8		R\$ 0,16	R\$ 1,28
			BUCHA S10	UND	8		R\$ 0,31	R\$ 2,48
			CABO DE COBRE VERDE PARA ATERRAMENTO	MTS	50		R\$ 2,10	R\$ 105,00
			CABO DE COBRE NU BITOLA 50MM	MTS	25		R\$ 18,79	R\$ 469,75
			CONECTOR REFORÇADO GTDU P/ CABO 50MM	UND	2		R\$ 6,50	R\$ 13,00
			CONECTOR OLHAL PARA CABO DE 50 MM	UND	2		R\$ 3,65	R\$ 7,30
			CONECTOR OLHAL PARA CABO DE 6 MM	UND	2		R\$ 0,46	R\$ 0,92
			ELETRODUTO PVC DE 3/4 COM 3 METROS	UND	2		R\$ 6,84	R\$ 13,68
CONJUNTO ARCO COM LÂMINA DE SERRA	UND	1		R\$ 28,90	R\$ 28,90			
PERMANENTE	TELEC. ELETR. LTDA	58	FECHADURA DIGITAL FR 330 PN 4527003	UND	1		R\$ 1.661,39	R\$ 1.661,39
PERMANENTE	STAMPFER AMAZONIA	59	CAIXA P/BARRAMENTO DE COBRE P/CONECTOR.	UNID	2		R\$ 350,00	R\$ 700,00
CONSUMO	FNF PNEUS E SERVICOS	60	PNEU 195/65 R-15	UND	1		R\$ 250,00	R\$ 250,00
		61	PNEU 195/65 R-15	UND	1		R\$ 220,00	R\$ 220,00
CONSUMO	CASA DO ELETRICISTA	62	CONECTOR FÊMEA RJ45 8VIAS CAT.5E T568A-B	UND	50		R\$ 6,00	R\$ 300,00
			CONECTOR MACHO RJ45 CAT.5E 8x8	UND	100		R\$ 0,60	R\$ 60,00
			CABO LOG U/UTP 24x4P CAT. 5E SOHOPLUZ AZ	MTS	305		R\$ 1,35	R\$ 411,75
CONSUMO	PANIFICADORA CÍNTIA	63	COMBO COM 02 PIZZAS/REFRIG. DE 1,5 LTS.	UND	9		R\$ 35,00	R\$ 315,00
			COCA COLA DE 2 LITROS	UND	4		R\$ 9,50	R\$ 38,00
			FANTA DE 02 LITROS	UND	4		R\$ 9,00	R\$ 36,00
TOTAL CONSUMO			R\$	2.577,06			TOTAL DO MÊS	R\$ 5.279,45
TOTAL PERMANENTE			R\$	2.702,39				
TOTAL DO MÊS			R\$	5.279,45				
DESCONTO			R\$	-				
VALOR TOTAL GASTO			R\$	5.279,45				


Vainer Bastos Munhoz
 Supervisão de Compras
 Mat.: 1375-7